ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 445, DE 02 DE JULHO DE 2012

“Altera a Portaria nº 005/2012”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Alcides

Batista Filho, no uso de suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Artigo 1º da Portaria nº 005/2012, de 03 de janeiro de 2012,

que nomeia Comissão Permanente de Credenciamento e Cadastro de entidades para

recolhimento de taxas que estabelece Normas de Licitação, que passa a vigorar com a

seguinte redação:

“Art. 1º Nomear a Comissão de Credenciamento e Cadastro de entidades
para recolhimentos de taxas e tarifas dessa Prefeitura a entidades bancárias, formada pelos
Servidores: JAMES BARBOSA DE LIMA – Presidente, ANTÔNIO BARCELOS CESARIO –
Membro, RENATA FERMINO DE OLIVEIRA membro e JOÃO BATISTA PEREIRA DE
REZENDE - Suplente.”

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 02 de julho de 2012.

ALCIDES BATISTA FILHO
Prefeito Municipal